様式2-5

留　学　状　況　報　告　書　２
                                                                 年    月    日
    静岡大学国際連携推進機構長　 殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　留 学 先 ：
                                            留学期間 ：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学 部 等 ：
                                            氏    名 ：
　留学中における成果、課題、感じたことについて、下記のとおり報告いたします。
【大学関係、授業、住居、食事、気候、文化、経済、街、留学生活全般などを自由に書いてください。紹介したい写真がありましたら添付してください。】
※注意：この報告書はこれから留学を考えている学生、教職員向けです。見た人に留学のすばらしさが伝わるように書き方を工夫してください。国際連携推進機構ホームページへ掲載されますので、公開を希望しない情報は記載しないようお願いします。
〒422-8529 静岡県静岡市大谷８３６　静岡大学国際交流課
TEL：81-54-238-4454　FAX：81-54-238-5041　E-mail：kaigaihaken@adb.shizuoka.ac.jp